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SHK. 1:100

POZICIONI NË KAT

N
SUBJEKT ZHVILLUES: "NOVA Construction-2012" sh.p.k
CEL : +355698776711 E-MAIL: contact@novaconstruction.al

APARTAMENT  3+1

KJO PLANIMETRI ËSHTË PARAPRAKE DHE MUND TË JETË
SUBJEKT I NDRYSHIMEVE TË VOGLA PËR ARSYE TEKNIKE

GODINË POLIFUNKSIONALE 16 KATE , ME 4 KATE PARKIM
NËNTOKË NË RRUGËN "DRITAN HOXHA", TIRANË

APARTAMENTI NR. B /3'/3

APARTAMENTI
SIP. E APARTAMENTIT     109.4 M2

SIP. E PËRBASHKËT        23.0 M2

SIP. TOTALE                132.4 M2
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